Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 520/2021

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Sindicato Patronal
Rural, em nome do seu presidente, senhor Luiz Carlos Ramos, pela atuação
destacada em defesa da agropecuária no Município de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

O Sindicato Patronal Rural de Tatuí completa neste ano 53 anos de
existência, exercendo ao longo desse período papel de destaque no
desenvolvimento da agropecuária do nosso município.

Através de diversas ações, de capacitação técnica, orientação ao público,
atividades realizadas, o Sindicato tem contribuído significativamente para o
município de Tatuí.

Diante do exposto, esta Casa Legislativa, legítima representante da
população tatuiana, externa seus votos de agradecimento por todo o serviço
prestado.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Setembro de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador

João JJ
Vereador

Renan Cortez
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P7D8Z8M5A7K6R8J3
		2021-09-03T12:27:31-0300

		2021-09-03T12:31:59-0300

		2021-09-03T12:51:15-0300